
MTBO PrÚjezd 
 

Průhonice sever – Újezd – Křeslice – Milíčov 
Měřený trénink MTBO – 3. díl Pražské MTBO ligy 2015  

 

Datum: středa 29. 4. 2015 

Pořadatel: J + J + J Koubkovi 

Centrum: Zahradní občerstvení Štít 

 ulice Ke Štítu, Praha 4 - Křeslice 

Start: 15:30 – 19:00, intervalově (jak kdo přijde, tak vyrazí) 

Vzdálenosti: vše v místě. Parkování v omezené míře přímo proti Štítu, dále 

 v okolních ulicích. 

Trať: základní – 17 kontrol, mapová délka 10 km, reálná cca 14 km 

Povinné pořadí kontrol. 

Mapa: mnou nakreslená (7/2012) a aktualizovaná (4/2015).  

 Měřítko 1 : 10 000, interval vrstevnic 5 m, rozměr A4 jednostranná.  

 Pozor! V mapě není respektován značkový klíč dle pravidel MTBO, zejména 

 kategorizace cest, která je velmi omezená (též kresba tenkou značkou).  

 Mapa se vydává v okamžiku startu. Zorientuj se, jak můžeš. 

Terén: mírně zvlněný – les, příměstský les, louky a parkové úpravy, pešunky, zástavba, 

chatové osady  

Kontroly: průkazka + voskovky + červenobílá plastová páska 

Přihláška: na stránkách ligy do úterý 28. 4., 12 hod.  

Startovné: 40Kč, na místě 

Ceny: věcné (knihy) – pro nejlepší tři závodníky celkově, nejlepší ženu a jezdce 

 s červenou svítilnou 

Výsledky: na místě předběžné, konečné na stránkách ligy 

Upozornění: každý se účastní na vlastní zodpovědnost. 

 Buďte opatrní – akce se koná za plného silničního provozu. Buďte  ohleduplní 

 k chodcům, pozor na zvířata a zvěř. Pozor na úzkých pěšinách v údolí, nepadejte 

 do Botiče. Cyklistická přilba povinná. 

Informace: Honza Koubek, 731 128 315, honza.koubek21@gmail.com 

 

Vítězí závodník s plným počtem kontrol a nejrychlejším časem, při vynechání kontroly  - 

zkrácení tratě je závodník zařazen za posledního s plným počtem kontrol.  

Dodržujme pravidla MTBO v rozumné míře. 

 

 

 

 

 

 

http://www.mapy.cz/s/hdU1

